

Jysk Kaffe ApS
Solbakken 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 62 63 67

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Peter Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Kaffe ApS Solbakken 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 62 63 67
	Stiftet: 26. juni 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Peter Hansen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af handels- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -503 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.675 t.kr. mod 4.732 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 57 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.545 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,2 % af de samlede aktiver på 4.675 t.kr., hvilket er en stigning på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	491.962	450.335
2 Personaleomkostninger	-567.349	-1.007.890
Andre driftsomkostninger	-14.103	0
Resultat før finansielle poster	-89.490	-557.555
Finansielle indtægter	106.968	69.817
Finansielle omkostninger	0	-14.968
Resultat før skat	17.478	-502.706
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	17.478	-502.706
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-43.522	-561.606
Disponeret i alt	17.478	-502.706

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	102.733	118.749
Varebeholdninger i alt	102.733	118.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.234	209.608
Andre tilgodehavender	0	7.850
Periodeafgrænsningsposter	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	214.234	218.458
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.392.323	1.483.823
Værdipapirer i alt	3.392.323	1.483.823
Likvide beholdninger	966.016	2.911.178
Omsætningsaktiver i alt	4.675.306	4.732.208
Aktiver i alt	4.675.306	4.732.208

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.984.293	4.027.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>4.545.293</u>	<u>4.586.715</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	75.992
Anden gæld	105.013	69.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.013</u>	<u>145.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>130.013</u>	<u>145.493</u>
 Passiver i alt	<u>4.675.306</u>	<u>4.732.208</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.589.421	57.200	5.146.621
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	-561.606	58.900	-502.706
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.027.815	58.900	4.586.715
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponering	0	-43.522	61.000	17.478
	500.000	3.984.293	61.000	4.545.293

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Lønkompensation COVID-19	<u>0</u>	<u>40.695</u>
	<u>0</u>	<u>40.695</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af kompensation for tabt omsætning COVID-19	8.225	0
Tilbagebetaling af lønkompensation COVID-19	<u>5.878</u>	<u>0</u>
	<u>14.103</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	40.695
Andre driftsomkostninger	<u>-14.103</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-14.103</u>	<u>40.695</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	550.509	990.958
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.840</u>	<u>16.932</u>
	<u>567.349</u>	<u>1.007.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>3.392.323</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>60.280</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 412 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
